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Usr: Supervisor

TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT

NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 31/mar./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)

Fechay | 10/abr./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién [ 08:07 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112:01-01 CONCENTRADORA 5560-8 $1,075,473.04 $9,151,907.64 $10,034,925.45 $192,455.23
D00003 04/01/2021 COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $240.00 $1,075,233.04
D00003 04/01/2021 COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $1,500.00 $1,073,733.04
100001 15/01/2021 PRIMERA DE ENERO 2021 (SUBSIDIO PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENER  $1,311,789.58 $0.00 $2,385,522.62
coooo1 15/01/2021 TRABAJADORES DEL TF PRIMERA DE ENEROQ (NOMINA PRIMERA DE ENERO 2021. GP Folio: 1) $0.00 $308,490.69 $2,077,031.93
C00002 15/01/2021 GRUPQ OCTANO S.A DE GP GRUPO OCTANO S.A DE C.V,, Folio Pago: 1 (ADQUISICION DE COMBUSTIBI $0.00 $25,000.00 $2,052,031.93
C00003 15/01/2021 SERGIO ENRIQUE CURII GP SERGIO ENRIQUE CURIEL ROSAS, Folio Pago: 2 (GRABADO DE PLUMAS P $0.00 $2,100.18 $2,049,931.75
C00004 18/01/2021 CELINA MARTINEZ BUE} GP CELINA MARTINEZ BUENO, Folio Pago: 3 (ADQUISICION DE SONIDO Y ACC $0.00 $12,295.00 $2,037,636.75
C00005 18/01/2021 DRA.IRINA GRACIELA CtI ALIMENTO DE TRABAJAO TRABAJADORES DEL TRIBUNAL (PAGO DE ALIMEI $0.00 $1,702.88 $2,035,933.87
C00006 18/01/2021  LIC. JOSE ,IGUEL VARG/ REPOSICION DE GASTOS MEDICOS (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS) $0.00 $1,000.00 $2,034,933.87
C00007 18/01/2021 SECRETARIA DE HACIEI ENTERO DE DICIEMBRE 2020 (ENTERO ISR DICIEMBRE) $0.00 $1,073.897.00 $961,036.87
C00008 19/01/2021  LILIANA MARTINEZ BUE! GP LILIANA MARTINEZ BUENO, Folio Pago: 4 (SOLICITUD DE ACCESORIOS PA $0.00 $6,378.50 $954,658.37
€00009 25/01/2021 TELEFONOS DE MEXICC 3111336664 (PAGO DE SERVICIO DE TELEFONO CONVENCIONAL) $0.00 $237.00 $954,421.37
C00009 25/01/2021 TELEFONOS DE MEXICC 3111336663 (PAGO DE SERVICIO DE TELEFONO CONVENCIONAL) $0.00 $303.00 $954,118.37
C00009 25/01/2021 TELEFONOS DE MEXICC 3111336665 (PAGO DE SERVICIO DE TELEFONO CONVENCIONAL) $0.00 $237.00 $953,881.37
C00009 25/01/2021 TELEFONOS DE MEXICC 3111336662 (PAGO DE SERVICIO DE TELEFONO CONVENCIONAL) $0.00 $236.00 $953,645.37
C00009 25/01/2021 TELEFONOS DE MEXICC 3111336661 (PAGO DE SERVICIO DE TELEFONO CONVENCIONAL) $0.00 $236.00 $953,409.37
C00010 26/01/2021 LIC. OLIVER ROMERO RI PRESTAMO PERSONAL (PRESTAMO PERSONAL) $0.00 $30,000.00 $923,400.37
C00011 26/01/2021 ROBERTO CARLOS TRE VIDEO INFORME DE LABORES (PAGO DE VIDEO PARA EVENTO DEL PRIMER $0.00 $3,596.00 $919,813.37
C00012 26/01/2021 TELEFONIA POR CABLE GP TELEFONIA POR CABLE S.A DE C.V., Folio Pago: 5 (SERVICIO DE INTERNE' $0.00 $6,380.00 $913,433.37
C00013 26/01/2021  JESUS ISIDRO FLORES | GP JESUS ISIDRO FLORES ORTEGA, Folio Pago: 6 (ADQUISICION DE LONAS F $0.00 $4,060.00 $909,373.37
00014 26/01/2021 IMAGYNASADECV. GP IMAGYNA S.A DE C.V., Folio Pago: 7 (ARRENDAMIENTO DE EQUIPO INFOR $0.00 $1,683.33 $907,690.04
C00014 26/01/2021 IMAGYNA SADECV. GP IMAGYNA S.A DE C.V., Folio Pago: 7 (ARRENDAMIENTO DE EQUIPO INFOR $0.00 $1,686.99 $906,003.05
C00014 26/01/2021 IMAGYNA SA DECV. GP IMAGYNA S.A DE C.V., Folio Pago: 7 (ARRENDAMIENTO DE EQUIPO INFOR $0.00 $1,682.00 $904,321.05
C00015 27/01/2021 MARTIN DE JESUS MURI GP MARTIN DE JESUS MURILLO GARCIA, Folio Pago: 8 (SERVICIO DE FUMIGA $0.00 $1,392.00 $902,929.05
100002 29/01/2021 SUBSIDIO SEGUNDA ENERO (SUBSIDIO SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 202" $1,311,789.58 $0.00 $2,214,718.63
C00016 29/01/2021 TRIBUNAL ESTATAL ELE PRIMERA DE ENERO (TRASPASO A CUENTA DE FONDO DE AHORRO PRIMEF $0.00 $166,266.66 $2,048,451.97
C00016 29/01/2021 TRIBUNAL ESTATAL ELE PRIMERA DE ENERO (TRASPASO A CUENTA DE FONDO DE AHORRO PRIMEF $0.00 $158,880.80 $1,889,571.17
Co0017 29/01/2021 TRABAJADORES DEL TF GP Folio: 2 (NOMINA SEGUNDA ENERO 2021. GP Folio: 2) $0.00 $637,335.98 $1,252,235.19
C00018 29/01/2021 TRABAJADORES DEL TF GP Folio: 2 (NOMINA SEGUNDA ENERO 2021. Cancelacion GP Folio: 2) $0.00 -$637,335.98 $1,889,5671.17
C00019 29/01/2021 TRABAJADORES DEL TF GP Folio: 3 (NOMINA SEGUNDA DE ENERO. GP Folio: 3) $0.00 $326,079.86 $1,563,491.31
C00020 29/01/2021 TRIBUNAL ESTATAL ELE FONDO DE INVERSION (TRASPASO FONDO DE INVERSION) $0.00 $1,200,000.00 $363,491.31
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TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT
NAYARIT
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 31/mar./2021

Fechay | 10/abr./2021

Usr: Supetvisor Con saldo ylo movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 08:07 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00020 29/01/2021 TRIBUNAL ESTATAL ELE FONDO DE INVERSION (TRASPASO FONDO DE INVERSION) $1,200,000.00 $0.00 $1,563,491.31
€00020 29/01/2021 TRIBUNAL ESTATAL ELE FONDO DE INVERSION (TRASPASO FONDO DE INVERSION) $0.00 $1,200,000.00 $363,491.31
D00004 29/01/2021 COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 §600.00 $362,891.31
D00004 29/01/2021 COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $96.00 $362,795.31
D00006 02/02/2021 COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $240.00 $362,555.31
D00006 02/02/2021 COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $1,500.00 $361,055.31
€00021 02/02/2021 LIC.HECTOR ALBERTO 1 APERTURA DE FONDO (APERTURA DE FONDO REVOLVENTE) $0.00 $5,000.00 $356,055.31
C00022 02/02/2021 SECRETARIA DE ADMIN ADQUISICION DE PUBLICACION EN EL PERIODICO OFICIAL (ADQUISICION DE $0.00 $621.16 $355,434.15
C00023 04/02/2021 TELEFONOS DE MEXICC 3111330228 (PAGO DE SERVICIO DE TELEFONO CONVENCIONAL) $0.00 $654.00 $354,780.15
C00024 04/02/2021 DRA.IRINA GRACIELA CI ALIMENTOS PROPORCIONADOS A PERSONAL POR JORNADA EXTRAORDINA $0.00 $1,393.00 $353,387.15
D00008 08/02/2021 DEVOLUCION DE ISR (DEVOLUCION DE ISR) $1,994.00 $0.00 $355,381.15
C00026 10/02/2021 LIC. GABRIEL GRADILLA REPOSICION DE GASTOS MEDICOS (PAGO DE GASTOS DE REPRESENTACIO $0.00 $14,500.00 $340,881.15
C00026 10/02/2021 LIC. GABRIEL GRADILLA GASTOS DE REPRESENTACION (PAGO DE GASTOS DE REPRESENTACION Y $0.00 $1,801.00 $339,080.15
C00027 10/02/2021 DRA.IRINA GRACIELA CtE GASTOS DE REPRESENTACION (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION DI $0.00 $335.00 $338,745.15
C00027 10/02/2021 DRA.IRINA GRACIELA Ct GASTOS DE REPRESENTACION (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION C $0.00 $1,253.00 $337,492.15
€00028 11/02/2021 CANDELARIA RENTERIA PRESTAM PERSONAL (PRESTAMO PERSONAL) $0.00 $60,000.00 $277,492.15
C00029 11/02/2021 LIC. GABRIEL GRADILLA REPOSICION DE GASTOS MEDICOS (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS) $0.00 $18,142.50 $259,349.65
C00030 11/02/2021 LIC.HECTOR ALBERTO 1 REPOSICION DE GASTOS MEDICOS (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS) $0.00 $2,102.88 $267,246.77
C00031 12/02/2021 JULIO CESAR CAMPOS I GP JULIO CESAR CAMPOS MORA, Folio Pago: 9 (MANTENIMIENTO DE EDIFICIC $0.00 $4,208,97 $252,947.80
C00031 12/02/2021 JULIO CESAR CAMPOS | GP JULIO CESAR CAMPOS MORA, Folio Pago: 9 (MANTENIMIENTO DE EDIFICK $0.00 $13,939.89 $239,007.91
100003 15/02/2021 SUBSIDIO PRIMERA FEBRERO (SUBSIDIO PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO . $1,280,665.28 $0.00 $1,619,673.19
C00032 15/02/2021 MARIA FERNANDA FLOFR GP MARIA FERNANDA FLORES NAJERA, Folio Pago: 10 (INSTALACION DE DAT $0.00 $32,606.92 $1,486,976.27
C00033 15/02/2021 TRABAJADORES DEL TF GP Folio: 4 (NOMINA PRIMERA DE FEBRERO 2021. GP Folio: 4) $0.00 $326,360.49 $1,160,615.78
C00034 16/02/2021 TRABAJADORES DEL TF FONDODE AHORRO PRIMERA DE FEBRERO (TRASPASO FONDO DE AHORRO $0.00 $166,266.66 $994,349.12
C00035 16/02/2021 AGUSTIN ROMANO GAR GP AGUSTIN ROMANO GARCIA, Folio Pago: 11 (ARRENDAMIENTO DE INMUEBI $0.00 $19,720.00 $974,629.12
C00036 16/02/2021 SECRETARIA DE HACIE! ISR ENERQ (ENTERO DE ISR MES DE ENERO 2021) $0.00 $273,503.00 $701,126.12
C00037 17/02/2021 GRUPO OCTANO S.A DE GP GRUPO OCTANO S.A DE C.V., Folio Pago: 12 (GASOLINA MES DE FEBRERC $0.00 $22,000.00 $679,126.12
C00038 17/02/2021 DRA. IRINA GRACIELA C PRESTAMO PERSONAL (PRESTAMO PERSONAL) $0.00 $100,000.00 $579,126.12
C00039 17/02/2021 LIC.HECTOR ALBERTO 1 REPOSICION DE GASTOS (REPOSICION DE GASTOS POR SERVICIOS DE PAC $0.00 $628.65 $578,497.47
C00040 17/02/2021 LIC. ROCIO AMPARO DIL REPOSICION DE GASTOS (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS) $0.00 $3,600.00 $574,897.47
C00041 17/02/2021 LIC. CANDELARIA RENTI REPOSICION DE GASTOS MEDICOS (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS) $0.00 $1,000.00 $573,897.47
C0o0042 19/02/2021 SINERGIA IMPACTO EMF PRIMERA ENERO (SERVICIOS MEDICOS CORRESPONDIENTES AL MES DE EN $0.00 $22,092.01 $551,805.46
C00042 19/02/2021  SINERGIA IMPACTO EMF SEGUNDA ENERO (SERVICIOS MEDICOS CORRESPONDIENTES AL MES DE EI $0.00 $23,001.88 $528,713.58
C00043 19/02/2021 EDELMIRA TONANZIN L£ GP EDELMIRA TONANZIN LARA GUTIERREZ, Folio Pago: 13 (ADQUISICION DE $0.00 $2,204.00 $526,509.58
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Usr: Supervisor

TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT

NAYARIT

Aucxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 31/mar./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)

Fecha y | 10/abr./2021

Rep: rptuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 08:07 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00044 22/02/2021 MARIA FERNANDA FLOF GP MARIA FERNANDA FLORES NAJERA, Folio Pago: 14 (MANTENIMIENTO E IN $0.00 $33.610.12 $492,890.46
C00045 22/02/2021 DANIEL ARREOLA ULLO, GP DANIEL ARREOLA ULLOA, Folio Pago: 15 (NSTALACION DE CABLE PARA A $0.00 $14,011.64 $478,878.82
C00046 25/02/2021 DINORAH DE JESUS BE( GP DINORAH DE JESUS BECERRA LOPEZ, Folio Pago: 16 (ADQUISICION DE C. $0.00 $1,649.98 $477,228.84
C00047 25/02/2021  SINERGIA IMPACTO EMF PRIMERA FEBRERO (SERVICIO MEDICO PRIMERA DE FEBRERO) $0.00 $23,091.88 $454,136.96
C00048 25/02/2021 DRA. IRINA GRACIELA C GASTOS DE REPRESENTACION (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION DI $0.00 $486.01 $453,650.95
CO00049 25/02/2021 LIC. RUBEN FLORES PO GASTOS DE REPRESENTACION (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION DI $0.00 $1,035.00 $452,615.95
C00050 25/02/2021 LIC. OSWALDO DEL MUF REPOSICION DE GASTOS (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS) $0.00 $2,102.88 $450,513.07
C00051 25/02/2021 TELEFONOS DE MEXICC 3111336663 (SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL) $0.00 $286.00 $450,247.07
COD051 25/02/2021 TELEFONOS DE MEXICC 3111336665 (SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL) $0.00 $236.00 $450,011.07
CO0051 25/02/2021 TELEFONOS DE MEXICC 3111330228 (SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL) $0.00 $653.00 $449,358.07
CO0051 25/02/2021 TELEFONOS DE MEXICC 3111336662 (SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL) $0.00 $237.00 $449,121.07
C00051 25/02/2021 TELEFONOS DE MEXICC 3111336661 (SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL) $0.00 $237.00 $448,884.07
CO0051 25/02/2021 TELEFONOS DE MEXICC 3111336664 (SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL) $0.00 $237.00 $448,647.07
C00052 25/02/2021 COMISION FEDERAL DE ENERGIA ELECTRICA (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA) $0.00 $4,290.00 $444,357.07
C00053 25/02/2021 RIZO PAPELERA S.A DE GP RIZO PAPELERA S.A DE C.V., Folio Pago: 17 (SERVICIO DE ARRENDAMIEN $0.00 $1,750.38 $442,606.69
C00053 25/02/2021 RIZO PAPELERA S.A DE GP RIZO PAPELERA S.A DE C.V., Folio Pago: 17 (SERVICIO DE ARRENDAMIEN 50.00 $1,697.95 $440,908.74
C00053 25/02/2021 RIZO PAPELERA S.A DE GP RIZO PAPELERA S.A DE C.V., Folio Pago: 17 (SERVICIO DE ARRENDAMIEN $0.00 $1,684.84 $439,223.90
100004 26/02/2021 SUBSIDIO SEGUNDA FEBRERO (SUBSIDIO SEGUNDA DE FEBRERO 2021) $1,280,665.28 $0.00 $1,719,889.18
C00054 26/02/2021 TRABAJADORES DEL TF GP Folio: 5 (REGISTRO NOMINA SEGUNDA DE FEBRERO. GP Folio: 5) $0.00 $353,101.20 $1,366,607.98
C00055 26/02/2021 TRABAJADORES DEL TF SEGUNDA FEBRERO (TRASPASO FONDO DE AHORRO SEGUNDA FEBRERO) $0.00 $180,440.68 $1,186,257.30
C00056 26/02/2021 ROBERTO CARLOS TRE GP ROBERTO CARLOS TREJO ARELLANO, Folio Pago: 18 (GRABACION DE VIC $0.00 $2,900.00 $1,183,357.30
C00057 26/02/2021 AGUSTIN ROMANO GAR GP AGUSTIN ROMANO GARCIA, Folio Pago: 19 (ARRENDAMIENTO DE EDIFICIC $0.00 $18,720.00 $1,163,637.30
D00009 26/02/2021 INVERSION (INVERSION CUENTA CORRIENTE) $0.00 $180,440.68 $983,196.62
DO00CY 26/02/2021 INVERSION (INVERSION CUENTA CORRIENTE) $0.00 $850,000.00 $133,195.62
C00058 26/02/2021 SEGUROS BANORTE S./ AVEOQ 2020 (SEGURO VEHICULAR) $0.00 $10,459.65 $122,736.97
C00058 26/02/2021 SEGUROS BANORTE S./ RAV 4 (SEGURO VEHICULAR) $0.00 $12,635.11 $110,201.86
CO00059 26/02/2021 DRA.IRINA GRACIELA CE REPOSICION DE GASTOS DE REPRESENTACION (GASTOS DE REPRESENTA $0.00 $760.00 $100,441.86
D00012 01/03/2021 COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $1,500.00 $107,041.86
D00012 01/03/2021 COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS) $0.00 $240.00 $107,701.86
C00060 01/03/2021 DRA.IRINA GRACIELA CI REPOSICION DE GASTOS POR ALIMENTACION (REPOSICION DE GASTOS DE $0.00 $8,598.00 $99,103.86
C00061 02/03/2021 SINERGIA IMPACTO EMF SEGUNDA FEBRERO {SERVICIOS MEDICOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DI $0.00 $24,408.69 $74,695.17
C00062 02/03/2021 ROCIO VALERIO OLVER, GP ROCIO VALERIO OLVERA , Folio Pago: 20 (ADQUISICION DE BANDERAS P/ $0.00 $5,904.40 $68,790.77
C00063 02/03/2021 TELEFONIA POR CABLE GP TELEFONIA POR CABLE S.A DE C.V., Folio Pago; 21 (SERVICIO DE INTERNI $0.00 $6,380.00 $62,410.77
C00064 02/03/2021 GCD AUTOSALES PUER GP CCD AUTOSALES PUERTO VALLARTA S DE R.L DE C.V., Folio Pago: 22 (M/ $0.00 $4,363.00 $58,047.77
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Usr: Supervisor

TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE NAYARIT

NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 31/mar./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 6000)

Fechay | 10/abr./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 08:07 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00065 02/03/2021 MARIA GUADALUPE OR™ GP MARIA GUADALUPE ORTEGA SANDOVAL, Folio Pago: 23 (REPOSICION DE $0.00 $255.20 $57,792.57
C00066 02/03/2021 MARIA GUADALUPE OR™ GP MARIA GUADALUPE ORTEGA SANDOVAL, Folio Pago: 24 (DUPLICADOS DE $0.00 $974.40 $56,818.17
C00067 02/03/2021 RIGOBERTO GRACIAN I GP RIGOBERTO GRACIAN MORENO, Folio Pago: 25 (MATERIAL DE LIMPIEZA. ( $0.00 $9,897.80 $46,920.37
C00069 03/03/2021 LIC.JOSE LUIS BRAHMS GASTOS DE REPRESENTACION (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION DI $0.00 $1,415.00 $45,505.37
C00070 03/03/2021 DRA.IRINA GRACIELA CE VIATICOS DE VIAJE (VIATICOS A REUNION DE TRABAJO ATERM RETOS FREN $0.00 $16,000.00 $29,505.37
C00071 03/03/2021 LIC.JOSE LUIS BRAHMS VIATICOS DE VIAJE (VIATICOS A REUNION DE TRABAJO ATERM RETOS FREN $0.00 $16,000.00 $13,505.37
Co00072 03/03/2021 LIC. RUBEN FLORES PO VIATICOS DE VIAJE (VIATICOS A REUNION DE TRABAJO ATERM RETOS FREN $0.00 $16,000.00 -$2.494 63
D00013 03/03/2021 CANCELACION DE INVERSION (CANCELACION DE INVERSION) $180,440.68 $0.00 $177,946.05
C00073 04/03/2021 CESAR MANUEL MIRAM( GP CESAR MANUEL MIRAMONTES JAIME, Folio Pago: 26 (CAMISAS EVENTO C $0.00 $3,132.00 $174,814.05
C00074 04/03/2021 DANIEL ARREOLA ULLO, GP DANIEL ARREOLA ULLOA, Folio Pago: 27 (ADQUISICION DE AIRES ACONDI $0.00 $21,668.80 $153,145.25
C00075 04/03/2021 EDELMIRA TONANZIN Lf GP EDELMIRA TONANZIN LARA GUTIERREZ, Folic Pago: 28 (ACTUALIZACION | $0.00 $13,500.00 $139,645.25
C00076 05/03/2021 DRA.IRINA GRACIELA Ct GASTOS DE REPRESENTACION (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION DI $0.00 $602.01 $139,043.24
C00077 05/03/2021 DISTRIBUIDORA LIVERP GP DISTRIBUIDORA LIVERPOOL SA DE C.V., Folio Pago: 29 (ADQUISCION DE ( $0.00 $18,798.20 $120,245.04
C00078 11/03/2021 LIC. SERGIO ALBERTO 2 PRESTAMO PERSONAL (PRESTAMO PERSONAL) $0.00 $20,000.00 $100,245.04
C00086 11/03/2021 DR. ALDO RAFAEL MEDI PRESTAMO PERSONAL (PRESTAMO PERSONAL) $0.00 $100,000.00 $245.04
100005 12/03/2021 PRIMERA DE MARZO (SUBSIDIO PRIMERA QUINCENA DE MARZO) $1,292,089.12 $0.00 $1,292,334.16
C00079 12/03/2021 LILIANA MARTINEZ BUE! GP LILIANA MARTINEZ BUENO, Folio Pago: 30 (ADQUISICION DE MICROFONO! $0.00 $4,856.00 $1,287,478.16
C00080 12/03/2021 WENDY JANETH LLAMA: PRESTAMO PERSONAL (PRESTAMO PERSONAL) $0.00 $25,000.00 $1,262,478.16
C00081 12/03/2021 TRABAJADORES DEL TF PRIMERA MARZO (PRIMERA DE MARZO. GP Falio: 6) $0.00 $349,191.20 $913,286.96
C00082 12/03/2021 TRABAJADORES DEL TF PRIMERA DE MARZO (TRASPASO FONDO DE AHORRO PRIMERA DE MARZO) $0.00 $180,440.68 $732,846.28
00083 12/03/2021 LIC. JOSE MIGUEL VARG REPOSICION DE GASTOS (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS) $0.00 $1,000.00 $731,846.28
coo084 12/03/2021 LUIS GERARDO GUTIER REPOSICION DE GASTOS MEDICOS (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS) $0.00 $4,312.31 $727,533.97
Co0085 12/03/2021 SECRETARIA DE HACIEI ISR FEBRERO (ENTERO ISR FEBRERO) $0.00 $288,932.00 $438,601.97
cooos7 12/03/2021 JULIO CESAR CAMPOS | GP JULIO CESAR CAMPOS MORA, Folio Pago: 31 (SERVICIO DE MANTENIMIEN $0.00 $6,692.04 $431,909.93
cooos7 12/03/2021 JULIO CESAR CAMPOS | GP JULIO CESAR CAMPOS MORA, Folio Pago: 31 (SERVICIO DE MANTENIMIEN $0.00 $1,210.20 $430,699.73
C00088 16/03/2021 LIC. HECTOR ALBERTO" REPOSICION DE FONDO (REPOSICION DE GASTOS DE FONDO REVOLENTE) $0.00 $4,712.60 $425987.13
co0089 16/03/2021 JUAN MANUEL ROSAS V GP JUAN MANUEL ROSAS VALENCIA, Folio Pago: 32 (ADQUISICION DE DOS § $0.00 $6,400.00 $419,587.13
C00090 16/03/2021 CELINA MARTINEZ BUE} GP CELINA MARTINEZ BUENO, Folio Pago: 33 (ADQUISICION DE CABLES PAR/ $0.00 $1,018.00 $418,569.13
C00091 17/03/2021 DANIEL ARREOLA ULLO. GP DANIEL ARREOLA ULLOA, Folio Pago: 34 (EQUIPOS DE AIRE ACONDICION/ $0.00 $15,961.60 $402,607.53
C00092 17/03/2021 LIC. HECTOR HUGO DE EVENTUAL PRIMERA MARZO (NCMINA EVENTUAL PRIMERA DE MARZO) $0.00 $12,500.00 $390,107.53
C00093 17/03/2021 DRA.IRINA GRACIELA Ct REPOSICION DE GASTOS (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION DE TRAI $0.00 $1,109.00 $388,998.53
C00094 17/03/2021 GRUPO OCTANO S.A DE GP GRUPO OCTANO S.A DE C.V., Folio Pago: 35 (COMBUSTIBLE DEL MES DE | $0.00 $26,000.00 $362,998.53
C00095 18/03/2021 MTRA. MARTHA MARIN ( GASTOS DE REPRESENTACION (GASTOS DE REPRESENTACION REUNION DI $0.00 $1,278.00 $361,720.53
C0o0096 18/03/2021  JUAN MANUEL ROSAS v GP JUAN MANUEL ROSAS VALENCIA, Folio Pago: 36 (ADQUISICION DE 7 SILLC $0.00 $29,000.00 $332,720.53
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C00097 19/03/2021  YADIRA LIZANDERT VAL GP YADIRA LIZANDERT VALENCIA GAMBOA, Folio Pago: 37 (ADQUISICION DE $0.00 $14,013.99 $318,706.54
C00098 23/03/2021 AMALIA PATRICIA JIMEN GP AMALIA PATRICIA JIMENEZ DELGADO, Folio Pago: 38 (ADQUISICION DE 3 $0.00 $42,200.00 $276,506.54
CO00099 23/03/2021 AMALIA PATRICIA JIMEN GP AMALIA PATRICIA JIMENEZ DELGADO, Folio Pago: 39 (IMPRESORA PARA ( $0.00 $6,990.00 $269,516.54
C00100 23/03/2021 AMALIA PATRICIA JIMEN GP AMALIA PATRICIA JIMENEZ DELGADO, Folio Pago: 40 (ADQUISICION DE M $0.00 $3,683.00 $265,833.54
C00101 23/03/2021 JESUS ISIDRO FLORES ( GP JESUS ISIDRO FLORES ORTEGA, Folio Pago: 41 (ADQUISICION DE SELLOE $0.00 $1,160.00 $264,673.54
C00102 23/03/2021 TELEFONOS DE MEXICC 3111336663 (SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL) $0.00 $258.00 $264,415.54
C00102 23/03/2021 TELEFONOS DE MEXICC 3111330228 (SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL) $0.00 $654.00 $263,761.54
C00102 23/03/2021 TELEFONOS DE MEXICC 3111336664 (SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL) $0.00 $236.00 $263,525.54
C00102 23/03/2021 TELEFONOS DE MEXICC 3111336665 (SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL) $0.00 $237.00 $263,288.54
C00102 23/03/2021 TELEFONOS DE MEXICC 3111336661 (SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL) $0.00 $237.00 $263,051.54
00102 23/03/2021 TELEFONOS DE MEXICC 3111336662 (SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL) $0.00 $236.00 $262,815.54
00103 23/03/2021 SAYURI JAQUELINE ALV REPOSICION DE GASTOS MEDICOS (REPOSICION DE GASTOS MEDICOS) $0.00 $2,102.88 $260,712.66
